Η κάθε Σύμβαση Μίσθωσης Έργου (Σ.Μ.Ε.) ισχύει από την ημερομηνία υπογραφής της έως 
και για 12μήνες με δυνατότητα παράτασης μέχρι τη λήξη του έργου ήτοι μέχρι 31-12-2029 και με 
τυχόν νέα παράταση μέχρι τη τελική λήξη - ολοκλήρωσή  του. 

Αμοιβή: Το συνολικό ποσό αμοιβής του συμβασιούχου ανέρχεται: 

i. στο ποσό των είκοσι τεσσάρων χιλιάδων ευρώ (24.000,00 €) ως κόστος 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. για τον Πολιτικό Μηχανικό Π.Ε  ή Αρχιτέκτονα Μηχανικό Π.Ε - 
ΚΩΔΙΚΟΣ 1 

ii. στο ποσό των είκοσι πέντε χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ (25.800,00 €)  ως κόστος 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. για τον Μηχανολόγο Μηχανικό Π.Ε / Τ.Ε - ΚΩΔΙΚΟΣ 2 

iii. στο ποσό των είκοσι τεσσάρων χιλιάδων ευρώ (24.000,00 €) ως κόστος 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. για τον Γεωτεχνικό Π.Ε - ΚΩΔΙΚΟΣ 3 

iv. στο ποσό των είκοσι τεσσάρων χιλιάδων ευρώ (24.000,00 €) ως κόστος 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. για τον Οικονομολόγο Π.Ε  - ΚΩΔΙΚΟΣ 4 

v. στο ποσό των είκοσι χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (20.400,00 €) ως κόστος 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. για τον Τ.Ε Διοικητικού-Λογιστικού / Διοικητικού Οικονομικού 
/ Διοικητικών Γραμματέων  / Διοίκησης Επιχειρήσεων- ΚΩΔΙΚΟΣ 5    

Το κόστος αμοιβής για τη σύμβαση του κάθε συνεργάτη καταβάλλεται τμηματικά, ανάλογα με την